
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 65/7/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie nr 53/2/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 lutego
2021 r.  w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Zarządowi Nieruchomości
Komunalnych  w  Lublinie  zarządzania  nieruchomościami  stanowiącymi
własność,  współwłasność  bądź  pozostającymi  w  samoistnym  posiadaniu
Gminy Lublin 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40  i  572),  §  2  uchwały
nr 407/XXXIX/1996 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 14 listopada 1996 r. w sprawie
utworzenia zakładu budżetowego Miasta Lublina pod nazwą Zarząd Nieruchomości
Komunalnych w Lublinie z późn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 53/2/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
15  lutego  2021 r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  powierzenie  Zarządowi
Nieruchomości Komunalnych w Lublinie zarządzania nieruchomościami stanowiącymi
własność,  współwłasność  bądź  pozostającymi  w  samoistnym  posiadaniu  Gminy
Lublin,  zmienionego zarządzeniami  Prezydenta Miasta Lublin:  nr  95/5/2021 z  dnia
31 maja 2021 r., nr 68/7/2021 z dnia 19 lipca 2021 r., nr 25/9/2021 z dnia 6 września
2021 r.,  nr  10/10/2021  z  dnia  8  października  2021  r.,  nr  79/10/2021  z  dnia
28 października 2021 r., nr 49/12/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., nr 85/4/2022 z dnia
22  kwietnia  2022  r.,  nr  77/5/2022  z  dnia  17  maja  2022  r.,  nr  32/6/2022  z  dnia
6 czerwca 2022 r., nr 115/9/2022 z dnia 26 września 2022 r., nr 72/12/2022 z dnia
13 grudnia 2022 r.,  nr  129/12/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r.,  nr  1/2/2023 z dnia
3 lutego 2023 r. oraz nr 82/2/2023 z dnia 15 lutego 2023 r., wprowadzam następujące
zmiany:

1) dodaje się lokal mieszkalny Gminy Lublin (stanowiący odrębną nieruchomość),
oznaczony  nr  36,  o  powierzchni  użytkowej  40,56  m2,  położony  w  budynku
usytuowanym przy ul. Czwartek 20 w Lublinie (lokal posiada urządzoną księgę
wieczystą  nr  ------------------------)  oraz  prawo  własności  związanego  z  tym
lokalem udziału 4056/201514 w nieruchomości  wspólnej  stanowiącej  działkę
ewidencyjną  nr  23/3  (obr.  7,  ark.  2)  objętej  księgą  wieczystą
nr ----------------------------;

Nr dokumentu Mdok: 64125/06/2023 strona 1 z 2
GM-ZA-I.7132.2.2023



Prezydent Miasta Lublin

2) dodaje się lokal mieszkalny Gminy Lublin (spółdzielcze, własnościowe prawo
do lokalu), oznaczony nr 35, o powierzchni użytkowej 38,90 m2 wraz z prawem
do  korzystania  z  piwnicy  o  powierzchni  3,40  m2,  położony  w  budynku
usytuowanym  przy  ul.  Tumidajskiego  2c  w  Lublinie,  na  nieruchomości
oznaczonej  jako  dz.  nr  8/9  (obr.  14,  ark.  4)  objętej  księgą  wieczystą
nr ------------------------;

3) dodaje się lokal mieszkalny Gminy Lublin (stanowiący odrębną nieruchomość),
oznaczony  nr  4,  o  powierzchni  użytkowej  29,40  m2,  położony  w  budynku
usytuowanym przy  ul.  Fabrycznej  2  w Warszawie  (lokal  posiada urządzoną
księgę  wieczystą  nr  ------------------------)  oraz  prawo  własności  związanego
z tym lokalem udziału 37/10000 w nieruchomości wspólnej stanowiącej działkę
ewidencyjną nr 86/12 (identyfikator działki 146510_8.0609.86/12) objętej księgą
wieczystą nr ---------------------------;

4) w  pozycji  nieruchomość  gruntowa  położona  w  Lublinie  przy
ul. Lubartowskiej 66, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka
nr 41/1 (obr. 7, ark. 1) wprowadza się zmianę poprzez wpisanie właściciela –
Gminy Lublin na podstawie Decyzji Wojewody Lubelskiego z dnia 24 kwietnia
2023 r. znak: GN-I.7532.1.2.2023.APA, prawomocnej z dniem 15 maja 2023 r.,
oraz zmianę numeru księgi wieczystej na -----------------------;

5) w pozycji nieruchomość stanowiąca lokal mieszkalny nr 80, położony w Lublinie
w budynku usytuowanym przy ul. Elektrycznej 59 dodaje się numer założonej
księgi wieczystej -----------------------;

6) w pozycji nieruchomość położona w Lublinie przy ul. Głuskiej 243b oznaczona
jako działka ewidencyjna nr 2/2 (obr. 68, ark. 1) dodaje się numer założonej
księgi wieczystej ----------------------. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 64125/06/2023
GM-ZA-I.7132.2.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

